04.12.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

16

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физическая и реабилитационнаямедицина
(31.08.78)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

М. Г.Лутошкина
(И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Герасименко

М. Ю. Герасименко(И.О. Фамилия)

Д.В.Фролов
(И.О. Фамилия)

и.

и.

А.

Е.

(И.О. Фамилия)

С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

А. Еремушкин
(И.О. Фамилия)

Н. Лобов
(И.О. Фамилия)

В.Луппова
(И.О. Фамилия)

В. Михалева
(И.О. Фамилия)

А. Рубченкова(И.О. Фамилия)

Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Д.В. Фролов
(И.О. Фамилия)

Н. С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Ярустовская
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
АльхименкоТатьяна Борисовна

АндрееваЕлена Александровна

БочкаревНикитаАндреевич

ГренковГеннадийВладимирович

Елисеева Елена Максимовна

ИзмайловаАлександраРомановна

КрайноваЮлия Сергеевна

СемёноваЕлена Геннадьевна

СултановЭльдарЮрьевич

ПрисяжныйНиколайАнатольевич

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Специальность
физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)
Физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)

Физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)
Физическая и

реабилитационная
медицина (31.08.78)

физическая и

реабилитационная
медицина (31.08.78)
физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)
физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)

физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)
Физическаяи
реабилитационная
медицина (31.08.78)

дпись)

длись)

(подпись)

М. Ю. Герасименко
(И.О. Фамилия)

М. Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)

Д.В. Фролов
(И.О. Фамилия)

2